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
telBrückenschänke, Inh.BarbaraMotz,
Schandauer Str. 62, 01855 Sebnitz,
www.brueckenschaenke-sebnitz.de

Halle 400m² beheizt incl. Büro ideal für
Handw./Gewerbe am südl. Stadtrand v.
HRO zu vermieten. Tel.: 0381-448201

4 Zi. 135 m² Thelkow 1400€mtl
Haus, Garten, zu vermieten. Bis 07.2023,
NK300 €. Tel. 015253115920

Hilfsbereites Ehepaar i. R., su. Whng.,
Arbeiten im und ums Haus können über-
nommen werden, bis 500 €

t 0152/22112180

Lehrerin su. ruhige 2-3 Zi.-Wohnung in
Greifswald. t 0162 / 17 01 036

3 Zi-Whg., ab 80 m², EG oder 1. OG,
Küche, Bad/ Dusche ebenerdig, von
Rentner-Ehepaar, keine Haustiere, NR, in
Greifswald oder Umgebung gesucht.
Miete 1200€, Kaution 3 Monate.
Tel.: 0 171 - 300 86 46

Ges. in Stralsund : 2/3-Raum-Wohn. m.
Balkon in guter Wohnlage,Wanne+Du-
sche,Nähe Zentrum, ggf. m. Fahrstuhl... ,
Mietpreis/warm bis 500 €,
Ehem. Telekommitarb. m. kl. Hund
Bezug ab 01.11.2022 erwünscht !
Zuschr. an Z14032842 OZ-Kundenser-
vice, R.-Wagner-Str. 1a, 18055 Rostock.

Eigentumswohnung Tausch HL-HRO
Seniorin bietet moderne 3 Zi.-Whg. in HL
stadtnah, Travenaehe, 72 qm, Balkon,
Keller, m. Kueche, Tiefgarage zum
Tausch fuer ähnliche 2-3 Zi.-Whg. in HRO
ab 1.4. Tel 0157/57929862

Suche möblierte 2-Raumwohnung in
Göhren. t (0 152) 36 315 557

Haus, klein, ab sofort, direkt von privat
langfristig zu mieten gesucht. Unreno-
viert u. ländl. Lage bevorzugt!
Te. 0174 / 7 963 708

Verkaufe Garten in Südstadt. Fläche:
310 m², Laube unterkellert, 2 Räume, Kü-
chenecke m. Kühlschr., Spül-WC m.
Waschbecken in der Laube, überdachte
Terr. m. Pergola, aktuell geschätzter Ver-
kaufs-wert 5000 €. Der Garten befindet
sich in der Nobelstraße, Abfahrt rechts in
die Kleingartenanlage Hanse e.V. (neben
KGA Südblick).Besichtigung vor Ort am
Tor: So, 19.03., 14:00 Uhr, sowie Mi,
23.03.22, 16:00 Uhr

Kleiner Garten m. Boddenblick u.
mass. Laube (Wohnzi., Schlafr., Küche,
Bad u. Terr.) in kl. Anlage in Buschvitz zu
verkaufen. t (0151) 599 80 817

450 qm Ribnitz-Damgarten 3800€

GartenausAltersgründenabzugeben.KGADrei
LindenRibnitz, incl. Gartenlaube,Gewächshaus
und Geräteschuppen. Pacht für 2022 bezahlt.
Laube Reperatur bedürftig. Tel. 01723260566

Süd-Niedersächsische Familie su.
Wohnung/Haus zum Kauf, privat, Ost-
see-Blick, 3 b. 6 Zimmer, Angeb. auch
per WhatsApp ant 0177 4532 368 od.
ingoansb@gmail.com

Wir suchen immernoch!500.000,- Euro
- solventes Ehepaar sucht Haus /
Grundstück (Zustand egal) strandnah an
Ostsee, bis 500m Entfernung, als Erho-
lungs- u. späterem Altersruhesitz. Ange-
bote senden Sie uns gern an
mail@cc-posten.eu oder telefonisch un-
ter 0171-7565361

SucheWohnung in& um HST z. Kauf bis
ca 100k€ 015253642112

Wiese/Grünland um Greifswald zum
Kauf gesucht
Angebote unter 017624823366

SUCHE GARAGE in Rostock zum Kauf.
t 01577 - 277 1751

Garage zum Kauf in Rostock gesucht.
Bitte alles angeben, Zustand egal, auch
Entrümplung möglich. 0160-96647111

Familie sucht kleine FeWo zum kauf an
der Ostsee. andreareinhardt2@gmx.de
0151/228 320 14

Mercedes 300 E B 01/89 180 PS 5.999 €

Top-Oldie, Autom., TÜV neu, nur 229 Tkm,
Top-Zust., 3. Hand t 0 172 - 2 823 158

Opel Astra H 05/05 92 2000 VB
Kombi, Automatik, 1.8 Benziner, 230000
Km, TÜV bis 11/22, Tel: 03830620520

Frontera B Sport, 123T km, TÜV 11/22,
BJ 12/2001, 4.700 €t 0173/3692011

Leon TDi D 5/00 110PS 2.200,-
172Tkm, HU 2/24, Klimatr., SO+WR, ABS,
ZV, elFH, 4xAirb., NSW, R/D, 01749409824

Wartburg1.3S,BJ 05/89, 52TKM, Oldti-
mer, HU 07/23, Bestzustand 8.000 €.
t (03 831) 380 460

Wohnmobil Adria - unfallfr., 1.Hd., Ez
08/12, 150 PS, 33Tkm, 4 Schlafpl., 775
cm Länge, Gesamtgewicht 3,5 t,
Queensbett, Markise, Klima, Alde-Hei-
zung, Alko., SAT, TV, usw. FP 9000 €. Fo-
tos unter: hajok1963@gmail.com,
Tel. 0381/8008269

401901501_001022

Kaufe ihr Auto, 01745266274

414814901_005021

Suche Automat. PKW, 01745266417

Kaufe PKW/Transporter 01775006700

Suche Toyota, 015226073807

Suche T5 Multivan, Tel: 01743847132

Suche Mercedes, 01745266270

Ankauf v. Motorrädern, korr. Abwickl.,
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